
Contacto

Correo Electrónico aytomosqueruela@gmail.com

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(44410) Mosqueruela España
ES242

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 309/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-10-2021 a
las 12:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Mosqueruela
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=L0riiunyaQkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Enajenación mediante subasta pública de 37 permisos/lotes cinegéticos de la
especie cabra montés, Coto TE-10255-D propiedad del Ayuntamiento de Mosqueruela (Teruel)

Valor estimado del contrato 36.575 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 44.255,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 36.575 EUR.

Clasificación CPV
03300000 - Productos de la ganadería, la caza y la pesca.
77600000 - Servicios relacionados con la caza.

Plazo de Ejecución
Del 04/10/2021 al 31/05/2022

Observaciones: Según periodo hábil de caza. Salvo posibles modificaciones aprobadas por el organismo competente

Lugar de ejecución
Coto de caza TE-10255-D, Mosqueruela 44410 (Teruel)
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=L0riiunyaQkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=946b2607-7182-45e6-8d6f-ff510dbae2a3


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Nº de Lotes: 37

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 37
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 37
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 11

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Trofeo 1

Presupuesto base de licitación
Importe 2.601,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.150 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Juan March Juan
NIF 03251585Y
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.653 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.210,13 EUR.

Motivación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 07/10/2021
Plazo de Formalización Del 07/10/2021 al 22/10/2021

Observaciones: Formalizado con la notificación de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Trofeo 2

Presupuesto base de licitación
Importe 2.601,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.150 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel



Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/10/2021

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 3

Objeto del Contrato: Trofeo 3

Presupuesto base de licitación
Importe 2.601,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.150 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/10/2021

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 4

Objeto del Contrato: Trofeo 4

Presupuesto base de licitación
Importe 2.601,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.150 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal



Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

España

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/10/2021

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 5

Objeto del Contrato: Trofeo 5

Presupuesto base de licitación
Importe 2.601,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.150 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/10/2021

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 6

Objeto del Contrato: Trofeo 6

Presupuesto base de licitación
Importe 2.601,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.150 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España



Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/10/2021

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 7

Objeto del Contrato: Trofeo 7

Presupuesto base de licitación
Importe 2.601,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.150 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/10/2021

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 8

Objeto del Contrato: Trofeo 8

Presupuesto base de licitación
Importe 2.601,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.150 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Desierto



Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/10/2021

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 9

Objeto del Contrato: Trofeo 9

Presupuesto base de licitación
Importe 2.601,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.150 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/10/2021

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 10

Objeto del Contrato: Trofeo 10

Presupuesto base de licitación
Importe 2.601,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.150 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/10/2021



Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 11

Objeto del Contrato: >=6Selectivo 1

Presupuesto base de licitación
Importe 1.542,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.275 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Juan March Juan
NIF 03251585Y
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.602 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.938,42 EUR.

Motivación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 07/10/2021
Plazo de Formalización Del 07/10/2021 al 22/10/2021

Observaciones: Formalizado con la notificación de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 12

Objeto del Contrato: >=6Selectivo 2

Presupuesto base de licitación
Importe 1.542,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.275 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242



Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Juan March Juan
NIF 03251585Y
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.652,83 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.999,92 EUR.

Motivación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 07/10/2021
Plazo de Formalización Del 07/10/2021 al 22/10/2021

Observaciones: Formalizado con la notificación de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 13

Objeto del Contrato: >=6Selectivo 3

Presupuesto base de licitación
Importe 1.542,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.275 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Sergio Fernández Pacheco Ruiz-Villar
NIF 33504443K
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.325 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.603,25 EUR.



Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Motivación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 07/10/2021
Plazo de Formalización Del 08/10/2021 al 22/10/2021

Observaciones: Formalizado con la notificación de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 14

Objeto del Contrato: >=6Selectivo 4

Presupuesto base de licitación
Importe 1.542,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.275 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/10/2021

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 15

Objeto del Contrato: >=6Selectivo 5

Presupuesto base de licitación
Importe 1.542,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.275 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Desierto



Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/10/2021

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 16

Objeto del Contrato: >=6Selectivo 6

Presupuesto base de licitación
Importe 1.542,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.275 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/10/2021

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 17

Objeto del Contrato: >=6Selectivo 7

Presupuesto base de licitación
Importe 1.542,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.275 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/10/2021



Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 18

Objeto del Contrato: &lt;6Selectivo 1

Presupuesto base de licitación
Importe 484 EUR.
Importe (sin impuestos) 400 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/10/2021

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 19

Objeto del Contrato: &lt;6Selectivo 2

Presupuesto base de licitación
Importe 484 EUR.
Importe (sin impuestos) 400 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/10/2021

Información Sobre las Ofertas



Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Nº Lote: 20

Objeto del Contrato: &lt;6Selectivo 3

Presupuesto base de licitación
Importe 484 EUR.
Importe (sin impuestos) 400 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/10/2021

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 21

Objeto del Contrato: &lt;6Selectivo 4

Presupuesto base de licitación
Importe 484 EUR.
Importe (sin impuestos) 400 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/10/2021

Información Sobre las Ofertas



Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Nº Lote: 22

Objeto del Contrato: &lt;6Selectivo 5

Presupuesto base de licitación
Importe 484 EUR.
Importe (sin impuestos) 400 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/10/2021

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 23

Objeto del Contrato: &lt;6Selectivo 6

Presupuesto base de licitación
Importe 484 EUR.
Importe (sin impuestos) 400 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/10/2021

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 24

Objeto del Contrato: &lt;6Selectivo 7



Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Presupuesto base de licitación
Importe 484 EUR.
Importe (sin impuestos) 400 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/10/2021

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 25

Objeto del Contrato: &lt;6Selectivo 8

Presupuesto base de licitación
Importe 484 EUR.
Importe (sin impuestos) 400 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/10/2021

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 26

Objeto del Contrato: &lt;6Selectivo 9

Presupuesto base de licitación
Importe 484 EUR.



Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Importe (sin impuestos) 400 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/10/2021

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 27

Objeto del Contrato: &lt;6Selectivo 10

Presupuesto base de licitación
Importe 484 EUR.
Importe (sin impuestos) 400 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/10/2021

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 28

Objeto del Contrato: Hembra 1

Presupuesto base de licitación
Importe 260,15 EUR.
Importe (sin impuestos) 215 EUR.

Lugar de ejecución



Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Sergio Fernandez Pacheco Ruiz-Villar
NIF 33504443K
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 225 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 272,25 EUR.

Motivación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 07/10/2021
Plazo de Formalización Del 07/10/2021 al 22/10/2021

Observaciones: Formalizado con la notificación de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 29

Objeto del Contrato: Hembra 2

Presupuesto base de licitación
Importe 260,15 EUR.
Importe (sin impuestos) 215 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Sergio Fernandez Pacheco Ruiz-Villar
NIF 33504443K
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación



Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Importe total ofertado (sin impuestos) 225 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 272,25 EUR.

Motivación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 07/10/2021
Plazo de Formalización Del 07/10/2021 al 22/10/2021

Observaciones: Formalizado con la notificación de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 30

Objeto del Contrato: Hembra 3

Presupuesto base de licitación
Importe 260,15 EUR.
Importe (sin impuestos) 215 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Sergio Fernandez Pacheco Ruiz-Villar
NIF 33504443K
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 225 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 272,25 EUR.

Motivación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 07/10/2021
Plazo de Formalización Del 07/10/2021 al 22/10/2021

Observaciones: Formalizado con la notificación de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 31



Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Objeto del Contrato: Hembra 4

Presupuesto base de licitación
Importe 260,15 EUR.
Importe (sin impuestos) 215 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/10/2021

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 32

Objeto del Contrato: Hembra 5

Presupuesto base de licitación
Importe 260,15 EUR.
Importe (sin impuestos) 215 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/10/2021

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 33

Objeto del Contrato: Hembra 6

Presupuesto base de licitación



Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Importe 260,15 EUR.
Importe (sin impuestos) 215 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/10/2021

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 34

Objeto del Contrato: Hembra 7

Presupuesto base de licitación
Importe 260,15 EUR.
Importe (sin impuestos) 215 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/10/2021

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 35

Objeto del Contrato: Hembra 8

Presupuesto base de licitación
Importe 260,15 EUR.
Importe (sin impuestos) 215 EUR.



Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/10/2021

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 36

Objeto del Contrato: Hembra 9

Presupuesto base de licitación
Importe 260,15 EUR.
Importe (sin impuestos) 215 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/10/2021

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 37

Objeto del Contrato: Hembra 10

Presupuesto base de licitación
Importe 260,15 EUR.
Importe (sin impuestos) 215 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242



Lugar

Secretaría del Ayuntamiento de Mosqueruela

Dirección Postal

Calle Mayor 1
(44410) Mosqueruela España

Apertura de sobres A y B, y clasificación
de ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 20/09/2021 a las 10:00 horas
Apertura de sobres A y B, y clasificación de ofertas por
categorías de lotes en orden decreciente

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/10/2021

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Porcentaje 3 %

Plazo de constitución

Hasta el 16/09/2021 a las 23:59

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 37
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 11

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 16/09/2021 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/09/2021 a las 23:59
Observaciones: 20 días naturales desde el días siguiente a la publicación del anuncio de licitación en la PCSP

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Lugar

Secretaría del Ayuntamiento de Mosqueruela

Dirección Postal

Mayor 1
(44410) Mosqueruela España

Asignación de lotes

Apertura sobre oferta económica
El día 20/09/2021 a las 13:00 horas
Asignación de lotes según orden de clasificación del
evento de apertura anterior. Creación de bolsa de
reserva para posibles renuncias o ampliaciones del
cupo

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fFTyGZ8ztOlvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Proposición económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Regla de 3Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

ID 0000007465312 |  2021-339043 | Mon, 11 Oct 2021 12:46:38:258 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
9509920568183761565732020836061436227 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fFTyGZ8ztOlvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

